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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
01.04.2023 - 12:55 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 57.27 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 15.08.2022
Nezvanični BiH BCDE:-16 57.27 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 15.08.2022
Nezvanični BiH - 14 59.84 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
Nezvanični BiH - 12 1:05.97 Lana Pudar ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018
Nezvanični BiH E:-10 1:14.51 Lana Pudar ORMO Split (CRO) 18.06.2016

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 58.33  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 1:00.37

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 1:06.14 590 B Q
2. Dagmar Husarik 17 Dinamo, PA 1:10.43 488 A Q
3. Mina Cvijetičanin 14 Jadran, HN 1:11.44 468 C Q
4. Aiša Huremović 17 GKVS SA, SA 1:12.72 444 A Q
5. Ajna Huremović 14 GKVS SA, SA 1:13.27 434 C Q
6. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 1:15.81 391 B Q
7. Anina Kirbiš 14 Branik, MA 1:15.97 389 C Q
8. Hana Husković 16 Sport Time, SA 1:16.48 381 B Q
9. Ivana Tuckešić 14 Borac, BL 1:21.30 317 C Q

10. Julija Švagelj Repolusk 17 Branik, MA 1:22.04 309 A R
11. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 1:25.80 270 E Q
12. Nejra Ablaković 15 Pirana, SA 1:27.00 259 B R
13. Ena Muratagić 13 GKVS SA, SA 1:27.29 256 C R
14. Sunita Zukić 17 Sport Time, SA 1:30.05 233 A
15. Čarna Marković 13 Budućnost, PG 1:32.78 213 C
16. Emina Greljo 13 Bosna, SA 1:33.39 209 C
17. Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 1:34.94 199 C
18. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 1:36.57 189 C
19. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 1:37.17 186 B
20. Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 1:42.96 156 E
21. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 1:50.12 127 D
22. Klara Drlja 9 Orka, MO 1:52.70 119 E

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 1:06.14 590 B Q
2. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 1:15.81 391 B Q
3. Hana Husković 16 Sport Time, SA 1:16.48 381 B Q
4. Nejra Ablaković 15 Pirana, SA 1:27.00 259 B R
5. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 1:37.17 186 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Mina Cvijetičanin 14 Jadran, HN 1:11.44 468 C Q
2. Ajna Huremović 14 GKVS SA, SA 1:13.27 434 C Q
3. Anina Kirbiš 14 Branik, MA 1:15.97 389 C Q
4. Ivana Tuckešić 14 Borac, BL 1:21.30 317 C Q
5. Ena Muratagić 13 GKVS SA, SA 1:27.29 256 C R
6. Čarna Marković 13 Budućnost, PG 1:32.78 213 C
7. Emina Greljo 13 Bosna, SA 1:33.39 209 C
8. Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 1:34.94 199 C
9. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 1:36.57 189 C
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 1:50.12 127 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 1:25.80 270 E Q
2. Mona Kasumović 10 Novi Grad, SA 1:42.96 156 E
3. Klara Drlja 9 Orka, MO 1:52.70 119 E
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